CCHCCRiO 30 CASTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Conceição do Castelo, ES, 18 de novembro de 2020.

Memorando n^ 038/2020 - PG/CMCC

À: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal
de Conceição do Castelo - ES.

Senhor Presidente:

Vimos à presença de Vossa Senhoria apresentar Parecer Jurídico em

anexo, referente ao Projeto de Lei n9 060/2020 de autoria do Poder Executivo -- que dispõe
sobre a autorização e a utilização de Processo Administrativo por Meio Eletrônico pela

Administração Pública Direta do Município de Conceição do Castelo e dá outras providências,

encaminhado a esta Procuradoria Geral papa fins dessa finalidade^

Atenciosamente,

^^rtolini VIganôr

PG/mcc

^ RFr.FBEMOS

E» Ui )1 íifl-

Recebido em:

Av. José Grilo, n** 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-1310

- Fax: (28) 3547-1201. E-mail: plccastelo@cmcc.es.qov.br I Site: www.cmcc.es.gov.br.Identificador: 33003700350037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003700350037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003700350037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003700350037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003700350037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.